INVITACION PUBLICA No. 05 DE 2014
SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCIGN DEL EDIFCIO DE ARCHIVO, ALMACEN, IMPRENTA, SEGURIDAD, CONSULTORIO JURIDICO Y CENTRO DE CONCILIACION Y DOTACION DE SU MOBILIARIO EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA POR LA MODALIDAD DE PRECIOS

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES

[ K RESIDUAL (DECRETO 791 DE 2014]

[ DSCAR VARGAS [CONCITOP- CONSTRUCCIONES CIVILES Y]
Pre nente [CON: e 2
oponen! IABONDANG STRUIR 21 5.A.5 [TOPOGRAFICAS 5.A.5

Capacidad izack S 10932.657.930 ] $ 6.690.066.940 | § 24.785.012.000

Capacidad técnica 30 20} 0]

Capacidad financiera 40} 0] 0]

enci 120 100 120

satdo de Contratos en Ejecucion $ 3532151576 | § 333.796.904 | $ 10.296.834.489

Calevla 3 17.239.898.500 § $ 10.371.750.201 1 § 39.273,189.511
Capacidad Restdual del Proponente s 66.884.838 212

CUMPLIMIENTO RU
CONSORCIO ALIANZA CIVIL  (Numernlaay R
TUIS OSCAR VARGAS ABONDANG NO REPORTA CUMPLE CUMPLE (F054]
CONSTRUIR XXI S.AS. 25,00% NO REPORTA CUMPLE {FO75| CUMPLE (F081) S1 CUMPLE NOCUMPLE(2)
CONCITOP-CONSTRUCCIONES CIVILES Y TOPOGRAFICAS 5.A5 24,00% NO REPORTA CUMPLE (F083) CUMPLE (F103)
OBSERVACIONES
EXPERIENCIA CERTIFICADA
. 7
CONSTRUCCIONES BARSA LTDA 50%
1 EIERCITO UNIGN TEMPORAL SAN CONSTRUIR XXIS.AS. 10% 50% 03/05/2008 25/11/2010 | $ 12.325.475.391,00 23.932,96 NO CUMPLE Mo evidencia 2 NO CUMPLE
NACIONAL ESTEBAN pisas
LUIS OSCAR VARGAS
0%
ABONDAND
LUIS DSCAR VARGAS o
FONDO DE ABONDANO
DESARROLLO DE
‘CONSORCIO No evidencia 2
2 . h”wm\,nﬁaww ) HOSPITALIDAD Ty = s7% oz/05/2011 30/03/2012 | $ 8.535.310.563,00 15.061,43 NO CUMPLE p NO CUMPLE
FoNDECUN CARLOS ALFREDO GIRALDO 1%
CONSTRUCCIONES AL DiA LTDA 1%
CONSTRUCCIONES KYOTO %
FONDO LUIS OSCAR VARGAS 1
FINANCIERO DE ABONDAND idenci
ONSORCIO MO No evidencia 2
3 PROYECTO DE con hﬂ o__ﬂs NTE 29% 01/06/2012 09/06/2013 | $ 10.574.353.145,00 18.616,38 NO CUMPLE e e_.v_mmo”n_m NO CUMPLE
cﬂmw_uﬂ“,_mb ) CONSTRUIR XXI S.A.S. 48%
CARLOS ALFONSG MOREND =
MuRoz
OBSERVACIONES: ANEXO 7 (FOLIO 224 SMMLV
CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 5000 M2 DE DOS SMMLV
A (20 MAS PISOS A PARTIR DEL NIVEL DEL TERRRENO, NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO SMMLV HO CUMPLE
ESTRUCTURAL
PRESUPUESTO
VALOR PRESENTADO S 10.230.076.882,05|  PORCENTAJEDE ERROR PORCENTAJE
VALOR CORREGIDO $  10.230.076.882,05 0,00 90,00
DIFERENCIA s . CUMPLE CUMPLE
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Caleulo de e G idad. Pr

Presupuesto estimado del Proceso de C i s 13.366.667,881

Capacidad Residual del Proceso de Contratacién

‘tumplimiento de la- idad Residual

o

El Propanente cumple la Capacidad Residual? SLCUMPLE

$ 7.956.667.517

(OBSERVACIONES
1. £l cumpliento de este requisito se toma del aplicativo de Colombia Compra Eficiente Calculo de la capacidad Residual (K}
2. No cumple con la experiencia especifica definida en el numerat 4.3.3. litera A

/]
. \ll /.
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